平成１４年１２月２５日
各    位

会 社 名    シーケーディ株式会社
代表者名    取締役社長            神田  草平
（コード番号  ６４０７  東証・名証第１部）
問合せ先    取締役経営企画部長   内村    侃

TEL  （０５２）５８１－１１５０

子会社の設立に関するお知らせ

 当社は、平成１４年１２月２０日開催の取締役会において、中国に子会社を設立するこ

とを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の理由
 急激に成長する中国市場向け並びにアセアン・米国及び欧州向け商品の「グローバル

生産拠点」として、世界品質を満足する本格的な量産工場を中国に建て全世界に供給し

ます。

２．設立する子会社の概要
 （１）商     号      ＣＫＤ（中国）有限公司〈仮称〉
 （２）代  表  者      董事長  小笠原  良 成

（当社生産本部 副本部長 兼 Cﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ ﾘｰﾀﾞｰ）
総経理  三 浦  清 和
（当社 Cﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ ｻﾌﾞﾘｰﾀﾞｰ）

 （３）所  在  地      中 国
ちゅうごく

江蘇省
こうそしょう

無錫市
むしゃくし

無錫国家新技術
むしゃくこっかしんぎじゅつ

産業開発区
さんぎょうかいはつく

１０１－Ｃ号地塊

ごうちこん

 （４）設 立 年 月 日      平成１５年１月下旬予定
 （５）主な事業の内容      空圧機器、制御機器、自動機械の製造
 （６）工 場 規 模      敷地面積               １３万㎡

   （第一期工事分）     生産工場  ２階建を２棟建築  面積１万８千㎡
                                厚生棟   平屋建を１棟建築  面積４，５００㎡
（７）決  算  期      １２月

 （８）従 業 員 数      ５００名
 （９）資 本 の 額      １，２５０万ＵＳドル
                 （設立当初の払込資本金は１８０万ＵＳドルであり

残額は設立後３年以内に払い込む予定です。）
（１０）出 資 割 合      １００％
（１１）生 産 開 始 日            平成１６年４月予定

３．今後の見通し
  ５年後の見込み            売 上 高 １００億円

経常利益   ５億円

以 上